0001-0001824019/03/2025 18238712 R-0453-00032286 21,179.14 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,179.14
50-MERC.GRAL.

0000-1007434820/03/2025 123924595 R-0453-00032400 290,065.96 0.00 0.00 0.00 0.00 290,065.96

1Página:

Observaciones:

NIC: 123924595 Remito: 0000-10074348

ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CON 42/100

TOTAL $ 452,700.42Percep.
II.BB.

363,711.26 12,609.80
SUB

TOTAL
76,379.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  8445393